
 

 

POSTANOWIENIE NR 105/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Brzeziny 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w 

skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Brzeziny.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

105/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Gałkówku-Kolonii, Gałkówek-Kolonia 

38, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Paulina Anna Frankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Eufeminów 

2. Anna Maria Gorzka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Gałkówek-Kolonia 

3. Aneta Krystyna Hejchman, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA 

OBYWATELSKA POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Gałkówek-Kolonia 

4. Małgorzata Grażyna Kobus, zgłoszona przez KWW DRUHOWIE GMINY 

BRZEZINY, zam. Gałkówek-Kolonia 

5. Karolina Majczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrówka Mała 

6. Elżbieta Staniszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzeziny 

7. Agata Twardowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zalesie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala OSP Polik, Polik 45, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Igor Bernaś, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY BRZEZINY, 

zam. Janinów 

2. Małgorzata Bożena Janczak, zgłoszona przez KWW DRUHOWIE GMINY 

BRZEZINY, zam. Polik 

3. Patrycja Maria Knyszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrówka Duża 

4. Włodzimierz Krawczyk, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Polik 

5. Gabriela Pastusiak-Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Polik 

6. Krystyna Raczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Paprotnia 

7. Joanna Tokarska, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA OBYWATELSKA 

POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Polik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Dużej, Dąbrówka Duża 60, 

95-060 Brzeziny: 

 

1. Ewa Dzwonkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stare Koluszki 

2. Gabriela Agnieszka Kapa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Poćwiardówka 

3. Julia Nowacka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Koluszki 

4. Joanna Beata Paprocka, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA 

OBYWATELSKA POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Wola Cyrusowa 

5. Piotr Adam Rosiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrówka Duża 

6. Martyna Sitek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tadzin 

7. Agnieszka Janina Wilamek-Sikorska, zgłoszona przez KW SUWERENNA 

POLSKA, zam. Brzeziny 

8. Ewelina Wojdal, zgłoszona przez KWW DRUHOWIE GMINY BRZEZINY, 

zam. Grzmiąca 

9. Bożena Wylazłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Grzmiąca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gminny Ośrodek Kultury w Przecławiu, Przecław 33, 95-060 

Brzeziny: 

 

1. Wioletta Bartyzel, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Przecław 

2. Marcin Adam Białoskórski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY BRZEZINY, zam. Brzeziny 

3. Ewa Sylwia Knopik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędziorki 

4. Marcin Marek Loba, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

5. Aneta Iwona Opalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Poćwiardówka 

6. Eliza Pryk, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA OBYWATELSKA POWIAT 

BRZEZIŃSKI, zam. Przecław 

7. Marzena Barbara Świerczyńska, zgłoszona przez KWW DRUHOWIE 

GMINY BRZEZINY, zam. Strzemboszewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Bogdance, Bogdanka 5, 95-060 

Brzeziny: 

 

1. Antoni Ludwik Batliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jordanów 

2. Renata Bogdańska, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA OBYWATELSKA 

POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Bogdanka 

3. Katarzyna Emilia Czerwiec, zgłoszona przez KWW DRUHOWIE GMINY 

BRZEZINY, zam. Gałkówek-Kolonia 

4. Rafał Kotecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dmosin 

5. Justyna Emilia Pawlak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Bogdanka 

6. Katarzyna Agnieszka Skwarka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY BRZEZINY, zam. Kędziorki 

7. Marzena Żurawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bogdanka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala OSP Jordanów, Jordanów 15, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Barbara Janina Krzeszewska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW 

ZIEMII BRZEZIŃSKIEJ, zam. Mariampol 

2. Iga Barbara Krzeszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Adamów 

3. Katarzyna Anna Owczarska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY BRZEZINY, zam. Eufeminów 

4. Katarzyna Strumian, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzeziny 

5. Wioletta Wosińska-Kijo, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA 

OBYWATELSKA POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Witkowice 

6. Mariola Wrońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Justynów 

7. Agata Magdalena Zajdel, zgłoszona przez KWW DRUHOWIE GMINY 

BRZEZINY, zam. Jordanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Środowiskowa w Małczewie, Małczew 17A, 95-060 

Brzeziny: 

 

1. Iwona Domańska, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA OBYWATELSKA 

POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Kędziorki 

2. Anna Bogusława Drzewiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

3. Krzysztof Fijałkowski, zgłoszony przez KWW DRUHOWIE GMINY 

BRZEZINY, zam. Helenów 

4. Anna Laszczyk, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Małczew 

5. Maria Lubarska-Strumian, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Andrespol 

6. Paulina Strumian, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

7. Marta Waleska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BRZEZINY, zam. Małczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sala OSP Grzmiąca, Grzmiąca 59, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Justyna Boushaki, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BRZEZINY, zam. Grzmiąca 

2. Iwona Dobroszek, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Teodorów 

3. Kamila Martyna Grzegorczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrówka Duża 

4. Bogumiła Kaczmarek, zgłoszona przez KWW DRUHOWIE GMINY 

BRZEZINY, zam. Polik 

5. Grzegorz Raczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Paprotnia 

6. Aleksandra Staniszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Brzeziny 

7. Ewelina Renata Wasielewska, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA 

OBYWATELSKA POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Brzeziny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Sala OSP Paprotnia, Paprotnia 50, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Mateusz Wiktor Berent, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeziny 

2. Agnieszka Cieślik, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA OBYWATELSKA 

POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Bronowice 

3. Magdalena Maria Łapka, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW ZIEMII 

BRZEZIŃSKIEJ, zam. Brzeziny 

4. Magdalena Aleksandra Misiak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY BRZEZINY, zam. Paprotnia 

5. Magdalena Stanisława Raczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paprotnia 

6. Ewelina Katarzyna Rdesińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Witkowice 

7. Justyna Marta Sokołowska, zgłoszona przez KWW DRUHOWIE GMINY 

BRZEZINY, zam. Stare Koluszki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Sala OSP Witkowice, Witkowice 44A, 95-060 Brzeziny: 

 

1. Joanna Maria Frankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeziny 

2. Jakub Dawid Kowalski, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCÓW ZIEMII 

BRZEZIŃSKIEJ, zam. Brzeziny 

3. Paweł Krzysztof Kusiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zalesie 

4. Krzysztof Majczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrówka Mała 

5. Agnieszka Szeleszczyk, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA 

OBYWATELSKA POWIAT BRZEZIŃSKI, zam. Koluszki 

6. Sylwia Danuta Tokarska, zgłoszona przez KWW DRUHOWIE GMINY 

BRZEZINY, zam. Witkowice 

7. Joanna Turek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Witkowice 

 

 


		2024-03-15T14:53:02+0000




